

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	KRLE	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk	K&H
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Utdanningsvalg	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Engelsk	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) **Emil/Maia** (hente melk og frukt), 2) **Emil** (tømme søppel) og 3) **Maja** (vaske tavle, feie og lufte)

**Friluftsliv:** Sette opp Tarp og lage bål i bestemte grupper. Vurdering ut ifra samarbeid, utstyr, prosess og resultat i forhold til vær og vind.

Husk utviklingssamtaler onsdag 25.okt, mandag 30.okt og onsdag 1. nov.

**Fysisk:** Volleyball

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan fordype meg i språk, innhold og virkemidler i tekster
Ma	Jeg kan trekke sammen uttrykk med parenteser og brøkuttrykk.
Eng	Jeg kan holde en overbevisende tale.
KRLE	Jeg kan forklare hva det vil si å være ortodoks kristen og jeg forstår betydningen av gudstjenesten i den ortodokse kirke.
Samf	Jeg kjenner til noen eksempler på religiøs ekstremisme, og jeg har reflektert over hvordan vi kan forebygge radikaliserings og ekstremisme.
Nat	
Kroppsøving	Jeg kan orientere meg ved hjelp av kart.
Eng f.	
Tysk	Jeg kan navnet på ulike bosteder Jeg kan fortelle om hvordan jeg bor Jeg har hørt om, og kjenner litt til, det tyske kasussystemet
Spansk	Jeg kan bøye verb i presens perfektum og bruke det i setninger. Jeg repeterer ord og uttrykk for å beskrive været og klær.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Lese 15 minutter i boka di.	Lese 15 minutter i boka di.	Lese 15 minutter i boka di.	Lese 15 minutter i boka di.	
<b>NORSK</b>					
<b>MATTE</b>		Gjør oppgave 4.104 til 4.106 side 7-8 i oppgaveboka. Skriv i skriveboka, vis utregning og sjekk fasit bak i boka.	Gjør oppgave 1.107 og 1.108 side 9-10 i oppgaveboka. Skriv i skriveboka, vis utregning og sjekk fasit bak i boka.		
<b>ENGELSK</b>	<b>Present your speech.</b> Group 1 are going to deliver their speches on Tuesday. <b>Group 1:</b> Arian, Lauritz, John Kåre, Aksel, Emiel, Maia, Emina and Lita.		<b>Present your speech.</b> Group 2 are going to deliver their speches on Thursday. <b>Group 1:</b> Anne, Marcus, Andrine, Leander, Arnt Tobias, Karina, Nikolay	<b>Present your speech.</b> Group 3 are going to deliver their speches on Friday. <b>Group 3:</b> Ingrid, Ada, Selma, Nelly, Emanuel, Majd and Emil.	
<b>SAMFUNN</b>			Svar skriftlig på de to undringsspørsmålene s. 245.		
<b>KRLE</b>		Gjør oppgave 3 og 4 s. 53.			
<b>NATURFAG</b>					
<b>MAT OG HELSE</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Leverer tekst om høstferien - hvis du har sendt den på melding til meg på its går det fint. <b>Fredag:</b> Ingen lekse denne uka, men det blir en prøve i uke 44 om det vi har hatt så langt i år (kapittel 10 og 19). Målark blir også lagt ut.</p> <p><b>Tysk: Onsdag:</b> Øv godt på uttrykkene på Quizlet. (Wo wohnst du? Woche 43). <b>Gloseprøve.</b></p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				